Chojnice, dnia 17.03.2022 r.
Gmina Miejska 
     Chojnice

WE. 271.1.2022

ZMIANA  DO  SWZ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: opublikowanego  w Biuletynie Zamówień Publicznych pod  nr 2022/BZP 00080934/01 z dnia 2022-03-09 postępowania w trybie podstawowym na Budowę żłobka miejskiego w Chojnicach 
Gmina Miejska Chojnice w nawiązaniu do ogłoszonego dnia 09.03.2022 r. na stronie ttps://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje postępowania informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1
Sekcja VIII SWZ w pkt 4 lit. a wskazuje, iż o udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą 
ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub 
zawodowej w zakresie doświadczenia zawodowego: 
..”Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonał należycie: minimum jedną robotę budowlaną obejmującą swym zakresem budowę 
obiektu użyteczności publicznej wyposażonego w zaplecze kuchenne i techniczne za minimum 5.000.000 zł brutto.”(...)
Mając powyższe na względzie, (...) wnosi tym samym o zmianę powyższego na 
następującą treść: 
... Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonał należycie: minimum jedną robotę budowlaną obejmującą swym zakresem budowę 
obiektu użyteczności publicznej za minimum 5.000.000 zł brutto.”... 
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia warunki udziału w postępowaniu: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a)  w zakresie doświadczenia zawodowego:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie: minimum jedną robotę budowlaną obejmującą swym zakresem budowę obiektu użyteczności publicznej za minimum 5.000.000 zł brutto.

Pytanie 2
Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy PZP zwracamy się z prośbą o określenie czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony pkt. VII 2.4) a) na podstawie załączonych referencji? Obiekt ten był wyposażony w aneks kuchenny.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia warunki udziału w postępowaniu: 
5) zdolności technicznej lub zawodowej:
b)  w zakresie doświadczenia zawodowego:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie: minimum jedną robotę budowlaną obejmującą swym zakresem budowę obiektu użyteczności publicznej za minimum 5.000.000 zł brutto.
W związku z powyższym przedłożone referencje spełniają warunek udziału w postępowaniu.

Zmiana do SWZ:

Zamawiający zmienia termin składania ofert w niniejszym postępowaniu. 

W SWZ w rozdziale XVIII w pkt 1 jest:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 24 marca  2022 r. do godziny 12.00. 
Powinno być:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 28 marca  2022 r. do godziny 12.00. 

W SWZ w rozdziale XVIII w pkt 7 jest:
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 24 marca 2022 r. 
Powinno być:
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 28 marca 2022 r. 

W SWZ w rozdziale XVII w pkt 1 jest:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 23 kwietnia 2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
Powinno być:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 26 kwietnia 2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Mając powyższe na uwadze zmienia się Załącznik Nr 1 Formularz oferty.
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